
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
podlimitní VZ Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu 

Plzeňského kraje CamelNET 

1 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační 

infrastrukturu Plzeňského kraje CamelNET 

1. Název veřejné zakázky 

Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu Plzeňského 

kraje CamelNET  

URL zakázky na profilu zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/vz00010752 

2. Typ veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ 

nebo jen „zákon“). 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 

Dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Typ zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

3. Identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel – veřejný zadavatel – vyšší územní samosprávný celek 

Plzeňský kraj 

se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366 

DIČ: CZ70890366 

4. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka aktivních prvků včetně příslušenství dle technické 

specifikace obsažené v Technické dokumentaci (příloha č. 1 ZD). 

5. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 21.09.2023 do 09:00 hod 

Nabídky výhradně elektronicky, s využitím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK, na webové 

adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00010752 

6. Hodnocení nabídek 

Nabídky hodnotili na základě pověření náměstka hejtmana, Petra Vanky (dle čl. III bod 2. písm. b) 

usnesení Rady Plzeňského kraje č. 3837/23 ze dne 21.08.2023) 

o Ing. Jaroslav Pitter – oddělení správy serverů a sítě, odbor informatiky KÚPK 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010752
https://ezak.cnpk.cz/vz00010752


Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
podlimitní VZ Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu 

Plzeňského kraje CamelNET 

2 

o Jiří Sieber – oddělení správy serverů a sítě, odbor informatiky KÚPK 

o Mgr. Vladimíra Kolářová – právník, odbor informatiky KÚPK  

dne 21.09.2023 od 09:00 hodin na odboru informatiky KÚPK, kancelář č. J207, budova Jagellonská, 

Plzeň 

7. Seznam obdržených nabídek  

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 21.09.2023 do 09:00 hod) zadavatel obdržel celkem 2 elektronické 
nabídky podané prostřednictvím  elektronického nástroje E-ZAK na URL adrese 
https://ezak.cnpk.cz/vz00010752 
 
Přijaté elektronické nabídky v E-ZAK: 

Pořadové 

číslo 
Název účastníka IČO 

Datum a čas 

doručení 

 

1. AVB Group s.r.o. 64573699 20.09.2023 
11:26:32 

Nabídka autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

2. Networksys a.s. 26178109 20.09.2023 
20:31:20 

Nabídka autentická a s datovou 

zprávou obsahující nabídku 

nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 

 

8. Posouzení nabídek 

Obdržené nabídky byly posouzeny z hlediska: 

 prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace dodavatele; 

 splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách; 

 výše nabídkové ceny, zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu a zda byla 
dodržena nejvýše přípustná nabídková cena za plnění celého předmětu VZ (limitace ceny); 

 splnění technických požadavků zadavatele uvedených v Technické dokumentaci. 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDEK 

Obdržené nabídky byly posouzeny z hlediska: 

a) Prokázání splnění zadavatelem požadované kvalifikace – každý účastník v nabídce prokázal 
splnění zadavatelem požadované základní způsobilosti a profesní způsobilosti. 

 
b) Splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách - každá nabídka je 

z hlediska obsahových náležitostí úplná. Součástí každé nabídky je: 

 Doklad prokazující splnění základní způsobilosti účastníka ZŘ 

 Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti účastníka ZŘ 

 Zpracovaná nabídková cena 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010752


Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
podlimitní VZ Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu 

Plzeňského kraje CamelNET 

3 

 Návrh smlouvy na plnění veřejné zakázky (návrh kupní smlouvy) 

 Čestné prohlášení o plnění vlastními silami nebo s využitím poddodavatelů 

 Čestné prohlášení o původu zboží 

 Popis technické konfigurace nabízeného serverového řešení 

 Plná moc k podání nabídky, resp. vložení nabídky do elektronického nástroje E-ZAK 

                                               Kontrola úplnosti nabídek 

Náležitost nabídky 
 

AVB Group s.r.o.  

 

 
Networksys a.s.  

 

Doklad o splnění základní 
způsobilosti dodavatele 

SKD, ČP SKD, ČP 

Doklad o splnění profesní 
způsobilosti dodavatele 

SKD SKD  

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

4.400.000 4.381.583 

Návrh kupní smlouvy  + 
cena v Kč bez DPH 

Ano 

4.400.000 

Ano 

4.381.583 

Informace o 
poddodavatelském plnění 

ČP – bez poddod. plnění  ČP – bez poddod. plnění 

Čestné prohlášení o 
původu zboží 

ano  ano 

Popis nabízeného 
technického řešení 

ano ano 

Plná moc k podání nabídky nabídka podána 
statutárním orgánem  

plná moc pro Janu 
Steinhauserovou 

 



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
podlimitní VZ Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu 

Plzeňského kraje CamelNET 

4 

c) Výše nabídkové ceny 

 nabídková cena v nabídkách není mimořádně nízkou nabídkovou cenou (reálné ceny) 

 nabídková cena v nabídkách nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou 
nabídkovou cenu – vstupní hodnotu do e-aukce (tj. částku 4 600 000 Kč bez DPH) 

 
d) Splnění technických požadavků zadavatele uvedených v Technické dokumentaci (příloha č. 1 

ZD)  
Elektronická nabídka pořadové číslo 1  (účastník AVB Group s.r.o.) 
Technické údaje předložené v nabídce účastníka nevyhověly technickým zadávacím 
podmínkám zadavatele stanoveným v Technické dokumentaci (příloha č. 1 ZD) a zadavatel 
tak usnesením č. 4096/23 ze dne 09.10.2023 rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
AVB Group s.r.o., IČO: 64573699 z důvodu nesplnění technických zadávacích podmínek 
zadavatele. 
 
Elektronická nabídka pořadové číslo 2 (účastník Networksys a.s.) 
Nabídnuté technické řešení splnilo zadavatelem požadované technické parametry 
zadávaného plnění stanovené v Technické dokumentaci (příloha č. 1 ZD). 

10. Hodnocení nabídky 

Ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
 
S ohledem na vyloučení účastníka zadávacího řízení pořadové číslo 1 (AVB Group s.r.o.) zadavatel 
neprovedl hodnocení nabídek ve smyslu použití hodnotícího kritéria. Pokud je v zadávacím řízení 
jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení (§ 122 
odst. 2 ZZVZ). 
Elektronická aukce stanovená v ZD se nekonala, neboť po posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení zbyl v tomto zadávacím řízení pouze jediný účastník.  
Bylo provedeno celkové vyhodnocení nabídky ve smyslu jejího detailního posouzení včetně výše 
nabídkové ceny. 

11. Výběr nejvhodnější nabídky 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídku nabídl účastník zadávacího řízení Networksys a.s., IČO: 26178109, 

se sídlem Plzeňská 1567/182, Praha 5, s výší nabídkové ceny 4.381.583 Kč bez DPH, který byl vybrán 

k plnění předmětné veřejné zakázky. 

12. Závěr jednání   

Hodnotitelé doporučují zadavateli, za něhož jedná Rada Plzeňského kraje, aby: 

1/ rozhodla o výběru dodavatele na plnění podlimitní veřejné zakázky Aktivní prvky pro Krajský úřad 
Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu Plzeňského kraje CamelNET  takto:  
Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení Networksys a.s., IČO: 26178109, který v nabídce 
předložil nabídkovou cenu ve výši 4.381.583 Kč bez DPH, který splnil všechny podmínky účasti 
v zadávacím řízení, kterému se přiděluje předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 
 
2/ schválila uzavřít (po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele a po předložení dokladů a informací nezbytných před uzavřením smlouvy) smlouvu na 
plnění předmětu veřejné zakázky Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální 
komunikační infrastrukturu Plzeňského kraje CamelNET s vybraným dodavatelem Networksys a.s., 
IČO: 26178109. Jedná se o kupní smlouvu s kupní cenou 4.381.583 Kč bez DPH, tj. 5.301.715,43 Kč 
včetně DPH. 



Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  
podlimitní VZ Aktivní prvky pro Krajský úřad Plzeňského kraje a regionální komunikační infrastrukturu 

Plzeňského kraje CamelNET 

5 

 

13. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 
Účastník zadávacího řízení a vybraný dodavatel Networksys a.s., IČO: 26178109 splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení a zároveň prokázal splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a 
profesní způsobilosti dodavatele dle § 77 odst. 1 zákona - předložením Výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 09.08.2023 a čestného prohlášení o základní způsobilosti 
dodavatele ze dne 20.09.2023. 
 

14. Podpisy   

 

Ing. Jaroslav Pitter          …………………………………………… 

 

Jiří Sieber                        ………………………………………….. 

 

Mgr. Vladimíra Kolářová        …………………………………………… 

 

 

  

Zapsala: Vladimíra Kolářová 

        V Plzni dne 30.10.2023  

 

 

 


